ADEQUADA PARA O CONSUMO IMEDIATO. FRETE INCLUSO, POSTO EM 
FORTALEZA/CE. 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 165.715,66   R$ 179.074,70  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

FGM COMERCIO E SERVICOS LTDA  (CNPJ: 18.552.033/0001-00), vencedora do lote 1, com o valor de R$ 179.074,70 (cento e setenta e nove mil, setenta e quatro reais e setenta 
centavos). 

Encerrado o Lote 1 do Pregão Eletrônico N.º 032/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo 
Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme conveniência, adjudicação do objeto ao vencedor.

[...]

QUILO CEASA 450 R$ 20,72  R$ 9.324,00  R$ 22,40  R$ 10.080,00  

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 165.715,66   R$ 179.074,70  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

FGM COMERCIO E SERVICOS LTDA  (CNPJ: 18.552.033/0001-00), vencedora do lote 1, com o valor de R$ 179.074,70 (cento e setenta e nove mil, setenta e quatro reais e setenta 
centavos). 

Homologo o Lote 1 do Pregão Eletrônico N.º 032/2025 e adjudico o seu objeto à vencedora FGM COMERCIO E SERVICOS LTDA (CNPJ: 18.552.033/0001-00), que deve ser convocada 
para assinatura da Ata de Registro de Preços.